REQUERIMENTO Nº 762 DE 2015

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, da alínea “c”, item 12, do

Regimento Interno do Senado Federal, que o Projeto de Lei da Câmara nº.

75/2014, que “Dispõe sobre a regulamentação da profissão de instrumentador

cirúrgico”, seja submetido, também, ao exame da Comissão de Assuntos

Econômicos, além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em   de junho de 2015

Senador HUMBERTO COSTA

(Inclua-se em Ordem do Dia oportunamente)